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Ogłoszenia duszpasterskie- Niedziela Miłosierdzia - 7 kwietnia 2024

Dziś druga niedziela Wielkanocy, czyli Niedziela Miłosierdzia Bożego , jest to niedziela tzw. Adoracyjna w naszej parafii, podczas

modlitwy ponawiamy Akt Zawierzenia Miłosierdziu Bożemu nasze miasto. Z pod figury Matki Bożej o godz. 11.30 wyruszamy na Mszę

św. do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego. Serdecznie zapraszamy. Dziś przypada także patronalne święto Caritas oraz rozpoczyna się w

Kościele Tydzień Miłosierdzia. To nie tylko dzień modlitwy za wszystkich zaangażowanych w dzieła charytatywne, ale także okazja do

budzenia wrażliwości na potrzeby innych i przychodzenia im z pomocą. Temu służą parafialne zespoły charytatywne czy Szkolne Koła

Caritas (które się tworzy i do którego zapraszamy tych którzy chcieliby zaangażować się w dzieła miłosierdzia) Dziś Ofiarami do puszek

wspieramy całoroczną działalność Caritas naszej archidiecezji. Bóg Zapłać. Za tydzień w niedzielę zapraszamy po Mszy św. o g.13:00

na wspólne zakończenie Tygodnia Miłosierdzia. Grill, kawa, ciasto, a dla dzieci wata cukrowa i dmuchane zamki.  Niech to będzie nasze

wspólne świętowanie. W Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 8 kwietnia, będziemy obchodzić Dzień Świętości Życia oraz Dzień

Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. W tym dniu w naszym kościele Msze św. o g. 7:00, 11:30 i 18:00 podczas której będzie można

podjąć Adopcje dziecka Poczętego. Zachęcamy wszystkich wiernych do włączenia się w dzieło obrony życia dzieci nienarodzonych. Od

pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o

pokój na świecie. We wtorek, Msza Święta z formularza o św. Józefie. We wtorek spotkanie dla kandydatów do bierzmowania o

godz.19:00 w kościele. Nowe karty na miesiąc kwiecień dla kandydatów do bierzmowania do odebrania w zakrystii. W środę

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc

w codziennych trudnościach. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o

17:30 różaniec. XVI Tydzień Biblijny i VIII Narodowe Czytanie Pisma Świętego rozpoczyna się 14 kwietnia br. Tegoroczne hasło:

„Powołani do Wspólnoty – Komunii z Bogiem i bliźnimi w Kościele” zaprasza do księgi Dziejów Apostolskich. Zachęcamy do

rozważania Słowa Bożego. Spotkania indywidualne przed przyjęciem Sakramentu I Spowiedzi i Komunii św. dla dzieci i rodziców

odbywać się będą według porządku, który jest na kartach. Karta do zapisu znajduje się w zakrystii. Prosimy rodziców o zapisywanie się

i jednocześnie przypominamy iż na spotkania te zaproszeni są zarówno mama jak i tata. Kancelaria parafialna czynna w środę od

19:00-20:00 i w sobotę 16.00-17.00. Za tydzień w Szczecinie po raz kolejny ulicami miasta przejdzie Marsza dla Życia pod hasłem

„Życie nie zna granic”. Zapraszamy do wzięcia udziału w tym marszu. Organizujemy wspólny wyjazd o g. 13:00 powrót około g.18:30.

Koszt 40zł. Zapisy w zakrystii. 9 kwietnia br. O godz. 18:00,nasza parafia rozpocznie całodobowe czuwanie oraz post prosząc Boga o

nowe powołania do życia kapłańskiego i zakonnego, zakończenie adoracji 10 kwietnia o go.18:00.  Już dziś zachęcamy do

wygospodarowania przynajmniej jednej godziny na modlitwę w tej intencji. Lista zapisów na godziny adoracji jest dostępna pod

chórem. (adoracja odbędzie się w Sali w domu katechetycznym) Wychodząc z kościoła warto zabrać ze sobą wartościową prasę. Do

nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny oraz Niedziela w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w

biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie

naszej parafii. Za tydzień II Niedziela ofiary na tace przeznaczone w całości i inwestycje w naszej parafii. Wszystkim solenizantom i

jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia: obfitości Bożych łask i wzrastania w miłości do Boga i ludzi.

 

W środę 24 kwietnia w naszej wspólnocie będziemy przeżywać Sakrament Bierzmowania polecajmy w modlitwie młodzież i ich

rodziny. Zapraszamy 2 maja spod krzyża misyjnego przy Kolegiacie wyruszy po raz kolejny Rowerowy Rajd Papieski. Wyruszamy o g.
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9.30. Więcej informacji w najbliższym czasie.
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